

## دیدار عراقچی و قالیباف با رئیس‌جمهور لبنان

هیئت ایرانی به‌ریاست رئیس‌مجلس شورای اسلامی و با حضور وزیر امور خارجه با حضور در کاخ بعدبا با رئیس‌جمهور لبنان دیدار کردند.

هیئت جمهوری اسلامی ایران به‌ریاست محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی و با حضور سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان روز یکشنبه با جوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان و یوسف رجبی، وزیر امور خارجه لبنان دیدار و گفتگو کردند.

هیئت ایرانی صبح دپروز به‌منظور شرکت در مراسم تشییع پیکر رهبران مقاومت وارد بیروت شدند.

## تلاش دولت برای جلوگیری از گرانفروشی در بازار رمضان و عید

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: تصمیم اساسی ما در دولت فاق این است که سیاست «تصمیم‌گیری در پشت درهای بسته» را دنبال نکنیم، ما می‌خواهیم اقدامات دولت برای جامعه بیان شده و نقد شود، اما نقد به گونه‌ای نباشد که «سوال غلط مطرح شود» و «تحلیل بر اساس آن عنوان غلط» صورت گیرد. معاون اول رئیس‌جمهور صبح یکشنبه در جلسه شورای اطلاع‌رسانی دولت که دردفتر معاون اول رئیس‌جمهور برگزارشد با اشاره به اینکه از دید دولت چهاردهم، استفاده از نگاه، دیدگاه و تجربه نخعیان، فرصت بسیارمغتنمی است گفت: این شورا که خود از نخعیان حوزه اطلاع‌رسانی تشکیل شده است، می‌توانیم امیدوارم باشیم که مردم و نخعیان جامعه به درستی در جریان امور قرار گیرند و دولت هم بتواند از نظرات و نقدهای نخعیان استفاده کند.

در این جلسه، بعد از بیان گزارش‌های رئیس و دبیرشورای عالی اطلاع‌رسانی درباره فعالیت‌های صورت گرفته در حوزه اطلاع‌رسانی در دولت چهاردهم و از جمله طرح‌های مربوط به ایجاد شبکه هماهنگی میان روابط عمومی‌های وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها و ایجاد ارتباط منظم با رسانه‌ها، معاون اول رئیس‌جمهور با تقدیر از زحماتی که از هنگام شروع دولت وفاق ملی در حوزه اطلاع‌رسانی گفته‌اشده شده است،آقای پزشکیان و دولت هرگز به دنبال تعریف و تمجید نیستند بلکه ما توقع داریم که نخعیان وارد حوزه نقد اقدامات دولت بشود، اما نقدی تاثیر گذار است که براساس واقعیت‌ها و گفته‌های واقعی باشد نه اینکه «سئوال اشتباه» مطرح شود و بعد هم درباره آن سئوال غلط تحلیل ارائه شود.

عارف در این زمینه به دوموضوع «افزایش اختیارات استانداران» و «بررسی انتقال پایتخت» اشاره کرد و گفت: شما ببینید کجا دولت از فدرالیسم حرفی زده یا دفاع کرده است، آنچه که مطرح شد درباره افزایش اختیارات استانداران از جمله تفویض اختیار به استانداران استان‌ها مزی برای تعاملات تجاری و اقتصادی با همسایگان بود و تاکید هم شد که این تفویض اختیار دربخش‌های سیاسی، دفاعی و امنیتی نخواهد بود، اما چه تحلیل‌هایی که در این خصوص منتشر نشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع بررسی انتقال پایتخت نیز اشاره کرده و گفت: در این مورد با آنکه گزینه‌های مختلفی مطرح شده و محققان و مشاوران در حال بررسی و پژوهش در این حوزه بودند، اعلام کردند که دولت گفته است که پایتخت به مکران منتقل می‌شود و بعد بر اساس آن، تحلیل ارائه دادند، در صورتیکه هیچگونه تصمیم قطعی درباره محل مرکزیت سیاسی کشور گرفته نشده است.

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه افزود: توقع ما از شورای اطلاع‌رسانی دولت این است که با اطلاع‌رسانی دقیق و بر پایه اطلاعات صحیح، فضایی را فراهم کند که امکان تعامل حداکثری با نخعیان فراهم شده و نقدهای آنها در اختیار دولت قرار گیرد، آقای پزشکیان و دولت چهاردهم به هیچوجه دنبال شنیدن تعریف و تمجید نیستند، ما می‌خواهیم که نقدهای درست را بشنویم.

عارف در ادامه سخنان خود افزود: در بحث ناترازی‌ها واقعیت این است که با بحث ناترازی انرژی را مطرح کردیم و توجه‌ها را به آن جلب کردیم، اما اکنون نیاز به کمک داریم تا به بحث‌های ناترازی‌های اجتماعی و ناترازی فرهنگی ورود کنیم و جامعه را نسبت به آنها حساس کرده و برای حل آنها تلاش کنیم، ما باید اطلاع‌رسانی شفافی به مردم که صاحبان انقلاب هستند و ما ماموران و خدمتگزاران آنها هستیم داشته باشیم. معاون اول رئیس‌جمهور گفت: نقدها و حتی نظرات منفی‌ای که منتقدان مطلع بیان می‌کنند می‌تواند بسیار تاثیرگذار باشد، اما این نظرات به شرطی سودمند است که انگیزه اش تسویه حساب با دولتی که به وزارتیش گفته بدون ایجاد حاشیه به رفع مشکلات جامعه بپردازند نباشد.

عارف در ادامه بعد از توضیحات وزیر کشاورزی درباره برنامه‌های این وزارتخانه برای تولید، تامین و تدارک کالاها و اقلام مورد نیاز جامعه در آستانه ماه مبارک رمضان و نوروز گفت: تجربه رساله‌ها حاکی از آن است که در این ایام با تورم روبه‌رو می‌شویم، اما امسال تصمیم دولت مهار تورم و جلوگیری از گرانفروشی است که پای آن هم می‌ایستیم.

## اجرای عملیات «تاخت آبی خاکی»

**در زمانیش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش**
سختگویی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش از اجرای عملیات تاخت آبی خاکی و بیچینگ در این رزمایش توسط تکاوران نیروی دریایی با پشتیبانی ناو تنب این نیرو و یگان زرهی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه سوم دریایی کنارک خبر داد.
امیر سرتیپ علیرضا شیخ سختگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش گفت: صبح دیروز و در دومین روز از مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، تکاوران نیروی دریایی با پشتیبانی ناو تنب این نیرو و یگان زرهی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در منطقه سوم دریایی کنارک به اجرای عملیات تاخت آب خاکی و بیچینگ پرداختند.

وی افزود: در ادامه مراحل اصلی رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۳ و در یک عملیات مشترک توسط نیروی دریایی و نیروی زمینی، یک فروند ناو آبی – خاکی تنب، تانک‌های کرار و نفربرهای بی‌ام پی۲ی برای اجرای عملیات بیچینگ با تصرف سرپل از دریا به ساحل دشمن موسوم به نیروی نارنجی منتقل شد و ناو آبی – خاکی تنب به حدی خود را به نزدیکی ساحل رساند که بتواند تجهیزات زرهی را در ساحل پیاده کند.

امیر سرتیپ شیخ تصریح کرد: عملیات آبی خاکی یک حمله طرح ریزی شده از دریا است که توسط نیروی دریایی و نیروی پیاده شونده مستقر در ناوها به ساحل دشمن انجام گرفته و منجر به پیاده شدن نیروها در ساحل دشمن می‌شود. سختگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش خاطر نشان کرد: این نبره عملیات دروازی پنج مرحله کلیدی شامل؛ «طرح ریزی»، «انبارگویی و سوارشدن»، «تمرین»، «حرکت» و «هجوم» بوده از طرفی لازمه پایان یک عملیات آبی خاکی استقرار نیروها در ساحل دشمن است که در این رزمایش با موفقیت انجام شد.

در جریان اجرای این عملیات، امیر دریادار سیاری فرمانده رزمایش، امیر دریادار ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش و تعدادی از مسئولان قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) نیز حضور و بر نحوه اجرای آن نظارت داشتند.

## اخبار صنعت

# پزشکیان: حل مشکلات جامعه در گرو مسئله‌محور بودن دانشگاه‌هاست

رئیس‌جمهور در اختتامیه جشنواره خوارزمی گفت:اگر قرار است مشکلات کشور حل شود، کسانی قادر به این کار هستند که درد دارند و می‌دانند، می‌فهمند و اراده حل مسئله دارند.

آقای پزشکیان رئیس‌جمهور پیش از ظهر یکشنبه در آیین اختتامیه سی و هشتمین جشنواره بین‌المللی خوارزمی و بیست و ششمین جشنواره جوان خوارزمی با گرمیادداشت یاد شهید سید حسن نصرالله و همراهانشان که بدست رژیم نسل‌کش صهیونیستی به شهادت رسیدند، از حضور در جمع نخعیان و برگزیدگان دانشگاهی کشور ابراز خرسندی کرد و اظهار داشت: خوشحالم که هر قدر هم کم، اما توانسته‌ایم از شما تجلیل و تقدیر کنیم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اگر قرار است مشکلات کشور حل شود، کسانی قادر به این کار هستند که درد دارند و می‌دانند، می‌فهمند و اراده حل مسئله دارند، افزود: انسان‌ها بسته به میزان درد و دغدغه‌مندی که دارند به دنبال یافتن راه‌حل مشکلات می‌روند. امروز بشر به دنبال یافتن راه‌های رفتن به خارج از منظومه شمسی است، لذا مشکلاتی که ما با آنها مواجه هستیم که مشکل حاد و دشواری نیست که نتوان برای آنها راه‌حل یافت.

آقای پزشکیان تصریح کرد: کافی است باور کنیم که می‌توانیم که مقدمه آن دغدغه‌مندی و درد مشکل را داشتن است، اگر دغدغه داشته باشیم می‌نشینیم و برای حل مشکل چاره‌اندیشی می‌کنیم و این شما هستید که توانمندی یافتن راهکارها را دارید. ما باید به دنبال رسیدن به دانشگاهی باشیم که دانشجویان را دغدغه‌مند نسبت به مشکلات جامعه پرورش دهد. امروز دانشگاه‌های جهان عمدتا دانشگاه‌های نسل ۳ و ۴ هستند که جامعه‌محور بوده و دانشجویان را به گونه‌ای تربیت می‌کنند که توانایی حل مسئله داشته باشند.

رئیس‌جمهور اضافه کرد: امروز دیگر دانشگاه‌ها فقط یک محیط علمی و تحقیقاتی نیستند و حتی در حال نیل کردن به دانشگاه‌های نسل پنجم هستند که در آنها دیگر چیزی به اسم یک رشته و موضوع خاص وجود ندارد و موضوع محور است که هر موضوع مجموعه‌ای از رشته‌ها را در بر می‌گیرد که کنار هم برای حل مسئله همفکری و هم‌افزایی می‌کنند. به عنوان مثال امروز در پزشکی نوی، علم پزشکی در کنار دانش رشته‌های فیزیک، شیمی، مکانیک، الکترونیک و دیگر رشته‌ها است که انسان‌ها را درمان می‌کند.

آقای پزشکیان گفت: بشر امروز به دنبال ممکن کردن بسیاری از اموری است که تا همین چند سال قبل



غیرممکن تصور می‌شدند، به عنوان مثال دانش پزشکی امروز به دنبال درمان نابینایی، ناشنوایی و انسان‌های ناتوان از حرکت است و در خیلی از عرصه‌ها دستاوردهای خوبی هم دارد. این جایگاهی است که بشر می‌تواند به آن دست یابد و ما نیز با تکیه بر جوانان نجبه، اساتید و دانشگاهیان‌مان می‌توانیم به آن برسید و مشکلات کشور را حل کنیم؛ تنها شرط آن این است که دانشگاه‌ها جامعه‌محور و مشکل‌محور باشد.

رئیس‌جمهور با طرح این سوال که اگر دانشگاه‌ها مشکل‌محور باشد، چگونه ممکن است با انبوه نخعیان، دانشگاهی نتوانیم راه‌حل مشکلات خود را پیدا کنیم، خاطرنشان کرد: اصلا تصور اینکه با تکیه بر دانشگاه مسئله‌محور نتوانیم مشکلات را رفع کنیم، غیرممکن است. من زمانی که در این جایگاه نبودم، خیلی وقت‌ها به این فکر می‌کردم که اگر قدرت داشتیم، به دانشگاه‌ها اختیاری می‌دادم تا بایند و مشکلات اقتصادی، کشاورزی و صنعتی را حل کنند.

آقای پزشکیان افزود: من زمانی که محصل بودم، خیلی اهل درس خواندن نبودم، چرا که درد و دغدغه‌ای نداشتم، اما زمانی که به سرپازی رفتم، وضعیتی برایم پیش آمد که دغدغه پیدا کردم و بعد از آن برای فکر مثل من که حتی خواندن ۱۰ صفحه کتاب سخت و دشوار بود، درس خواندن آسان شد و با خودم می‌گفتم مگر می‌شود به نمره کمتر از ۲۰ هم فکر کرد. وقتی نگاه شما به قله و بهتیرین بودن باشد، به دامنه هم که برسید، قدرتمند و توانمند خواهید بود.

رئیس‌جمهور افزود: این درد و دغدغه داشتن است که به انسان قدرت و اراده می‌بخشد؛ درد که باشد حرکت ایجاد می‌کند و دیگر خوابیدن، بازگوشی کردن و بیهوده

## خبر

# پزشکیان: حل مشکلات جامعه در گرو مسئله‌محور بودن دانشگاه‌هاست

آقای پزشکیان «پراکندگی در ساختار آموزشی و تحقیقاتی کشور» را یک مشکل دانست و اظهار داشت: دانشگاهی که در شهر ما بود، زیاد می‌دیدم که ابزارهایی هست که هفت‌های یا روزی یک یا دو بار استفاده می‌شد، در حالی که برای استفاده مکرر در روز ساخته شده بود. این نوع استفاده هدر دادن منابع است و باید از این نظر عملکردها و رفتارهایمان را اصلاح کنیم، یا می‌بینیم کارشناس در جایی قرار دارد و ابزارهایش در جای دیگر؛ این‌گونه هیچ‌گاه به جایی نمی‌رسیم، باید تلاش کنیم این مشکلات را حل رفتن.

رئیس‌جمهور با انتقاد از بهمه نگرفتن از تحقیقات دانشگاهی تصریح کرد: زمانی من به عنوان وزیر به نستستی در مکزیک دعوت شده بودم، آنجا اعلام شد که بر اساس آمارهای جهانی ۹۰ درصد تحقیقات در مراکز دانشگاهی خاک می‌خورد و مجریان از آن استفاده نمی‌کنند. به نظر من این آمار در ایران بدتر هم هست.

وقتی تحقیقی انجام می‌شود باید از آن استفاده کرد، در این صورت هم آن محقق انگیزه بیشتری می‌یابد و هم می‌توان مشکلات را با آن تحقیقات حل کرد.

آقای پزشکیان با بیان اینکه «میدوارم با برنامه‌ریزی درست و با نگاه به مشکلات جامعه، در وضعیتی که هست

حال حاضر در کشور با آن مواجهیم، غلبه کنیم»، تصریح کرد: من مطمئنم آینده را فکر ما و شما خواهد ساخت.

ما می‌توانیم دست به دست هم دهیم و با برنامه‌ریزی آینده‌ای زیبا رقم بزنیم. اگر ما با فردی امید به حل مشکلات ندارد، نمی‌توان او به جایی رسید. مدیران ما علاوه بر اینکه باید به حل مشکلات باور داشته باشند، باید به فکر رسیدن به برتری در همه زمینه‌ها نسبت به رقبا باشند. دولت برای رسیدن به این هدف حاضر است دانشجویان و دانشگاهیان را به دوره‌های لازم تخصصی اعزام کند.

رئیس‌جمهور در پایان با تاکید بر لزوم بهره‌گیری از نخعیان و دانشگاهیان برای حل مشکلات کشور اظهار کرد: شما دانشگاهیان باور جامعه و مایه افتخار مملکت هستید و می‌توانید و می‌توانیم جامعه را بهتر از اینکه هست بسازیم؛ ما قادریم که شرایط را به نفع ایران و کشورمان تغییر دهیم.

آقای پزشکیان همچنین در این مراسم از ۹ برگزیده سی و هشتمین جشنواره بین‌المللی خوارزمی و ۹ برگزیده نهمین و ششمین جشنواره جوان خوارزمی با اهدای لوح قدردانی کرد.

برگزیدگان در ۴ بخش پژوهش‌های بنیادی و طرح‌های توسعه‌ای، نوآوری و کاربردی از میان ۵۰۰ طرح ارائه شده، برگزیده شده بودند.

## بدرقه تا بهشت در اوج عزت

عظیم بود و ما امانت را حفظ کرده و در این مسیر گام خواهیم برداشت.
**تجاوز جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به حریم هوایی لبنان**
همزمان با برگزاری مراسم تشییع پیکر شهدای مقاومت، چهار جنگنده رژیم صهیونیستی با پرواز در ارتفاع پایین بر فراز شهرک ورزشی بیروت، اقدام به شگستن دیوار صوتی کردند.
مراسم تشییع اما به صورت عادی و باشکوه برگزار شد.
این اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی با واکنش جمعیت حاضر در خیابان‌های بیروت مواجه شد، مردم، شعارهای «هیبات من‌الذله»، «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر آمریکا» سر دادند.
مردم حاضر شعارهایی نظیر «لبنیک یا حسین (ع)»، «نا علی العهد یا نصرالله» و «هیبات منا الذله» سر می‌دادند.
**حضور نمایندگان رهبر انقلاب در مراسم**

هیئتی آثرنه به‌نامیادنگی از رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، در مراسم تشییع شهید سیدحسن نصرالله و شهید سید هاشم صفی‌الدین در بیروت شرکت کردند.این هیئت متشکل از حجج‌اسلام و المسلمین اختری، سیدمجتبی حسینی، محسن قمی و سید رضا تقوی بود.در این مراسم، حجت‌الاسلام سیدمجتبی حسینی، نماینده رهبر انقلاب اسلامی در عراق و عضو هیئت‌اعرابی پیام‌کنی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای را قرائت کرد.

**پیام رهبر انقلاب به مناسبت مراسم تشییع شهدای مقاومت**

پس از قرار گرفتن مهمانان در جایگاه، متن بیانیه مقام معظم رهبری توسط حجت‌الاسلام‌المسلمین «سیدمجتبی حسینی» نماینده معظم‌له در عراق و عضو هیأت نمایندگان رهبری اعزامی به لبنان قرائت شد.

در این پیام آمده بود: مجاهد کبیر و زعیم پیشاز مقاومت در منطقه، حضرت سید حسن نصرالله (اعلی الله مقامه)، اکنون در اوج عزّت است. بدن پاک او در سرزمین جهاد فی‌سبیل‌الله به خاک سپرده می‌شود، ولی روح و راه او هر روز سرفرازتر از پیش جلوه خواهد کرد ان‌شاءالله، و راه او به رهروان نشان خواهد داد.دشمن بداند که مقاومت در برابر غصب و ظلم و استکبار، تمام‌شدنی نیست و تا رسیدن به سرمنزل مقصود ادامه خواهد یافت باذن‌الله.

نام نیک و چهره‌ی نورانی جناب سید هاشم صفی‌الدین (رضوان الله علیه) نیز ستاره‌ی درخشان تاریخ این منطقه است. او یاور نزدیک و جزء جدانشدنی رهبری مقاومت در لبنان بود.

سلام خدا و بندگان صالحش بر این دو مجاهد سرفراز و بر دیگر مبارزان شجاع و فداکار که در برمه‌ی اخیر به شهادت رسیدند، و بر همه‌ی شهدای اسلام، و سلام ویژه‌ی من به شما فرزندان عزیزم، جوانان سلحشور لبنان.
**پزشکیان: لبنان به شهیدان نصرالله و صفی‌الدین افتخار کند**

رئیس‌جمهور در خصوص تشییع پیکر شهیدان نصرالله و صفی‌الدین اظهار داشت: ملت بزرگ لبنان سزاوار است که به همه فرزندان دلاور خود بویژه این دو سید بزرگوار افتخار کند.

«سعود پزشکیان» رئیس‌جمهور طی نوشتاری در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) در خصوص تشییع پیکر شهیدان «سیدحسن نصرالله» و «سیدهاشم صفی‌الدین» دبیران کل پیشین حزب‌الله لبنان در بیروت، نوشت:

«ملت بزرگ لبنان سزاوار است که به همه فرزندان دلاور خود – به‌ویژه این دو سید بزرگوار – افتخار کند؛ قهرمانانی که به پیمان خود وفادار ماندند و از شرافت امت دفاع کردند تا شهادت در راه خدا نصیب آنان شد.

هستم بر آن عهد که بستیم»



**حضور گسترده مردمی در مراسم تشییع**
رسانه‌های غربی از جمله آسوشیتدپرس، خبرگزاری فرانسه و رویترز به حضور گسترده مردم در مراسم تشییع شهیدان مقاومت اذعان کردند.
بسیاری از شبکه‌های خبری جهان از جمله شبکه‌های منطقه نیز در حال پخش زنده این مراسم بودند.

**شهید نصرالله الگوی بی‌نظیر در تاریخ امت**

«خالد الطش» عضو دفتر سیاسی جنبش جهاد اسلامی در سخنانی گفت که دبیرکل شهید حزب‌الله لبنان الگویی بی‌نظیر در تاریخ امت اسلام ایجاد کرد و از همان ابتدای تشکیل حزب‌الله حامی فلسطین بود.

«اسماعیل رضوان» از رهبران جنبش حماس گفت: حضور گسترده مردم در مراسم تشییع پیکر شهید سید حسن نصرالله نشان‌دهنده حمایت مردمی از مقاومت است و روابط راهبردی میان حماس و حزب‌الله مستحکم است و ما در مسیر مقاومت علیه اشغالگران در کنار یکدیگر ایستاده‌ایم.

شیخ «قیس الخزعلی» دبیرکل عصاب اهل‌الحق عراق به مناسبت تشییع شهید سید حسن نصرالله اعلام کرد تا زمان تحقق پیروزی نهایی و پاکسازی سرزمین از رژیم صهیونیستی به راه شهید نصرالله ادامه می‌دهند.

کمیته‌های مقاومت فلسطین، شهید نصرالله را الگوی شجاعت و ایثار

توصیف و بر ادامه راه او تاکید کردند.«شیخ علی الاسدی» رئیس شورای سیاسی جنبش النجباء عراق، شهید سید حسن نصرالله را پدر، متفکر و رهبر توصیف کرد و بر قدرت پروژه مقاومت تاکید کرد.

**مقاومت زنده است**

«سیدعباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران بعد از ورود به فرودگاه بیروت جهت شرکت در مراسم تشییع شهیدان مقاومت گفت: تشییع پیکر این شهیدان، نشان می‌دهد که مقاومت و حزب‌الله زنده است، به آرمان خود وفادار است و ان‌شاءالله مسیر مقاومت ادامه پیدا می‌کند. همانطور که مقاومت تاکنون پیروزی‌های زیادی را به دست آورده، ان‌شاءالله پیروزی نهایی را نیز به دست می‌آورد.

«محمدباقر قالیباف» رئیس‌مجلس شورای اسلامی نیز گفت: بیش از چهار ماه قبل که وارد فرودگاه بیروت شدم، شهر بر از دود و آتش بود و ناامنی ناشی از جنایات رژیم صهیونیستی و بمباران‌های هوایی و موشکی از سمت دریا، لبنان را فرا گرفته بود و جنایات وحشیانه و سبوعانه این رژیم ادامه داشت اما همان روز هم من با همه خود حزب‌الله را از هر زمان دیگری سرزنده‌تر و مقاوم‌تر دیدم. جمهوری اسلامی ایران از هر اجماعی که میان دولت، مجلس، مقاومت و مردم لبنان شکل گیرد، حمایت خواهد کرد. ما برای همه ملت عزیز لبنان آرزوی سلامتی و شادی توأم با نشاط داریم.

## خطیب: راهبرد ما تهدید برابر تهدید و تعرض برابر تعرض است

می‌باشد که عملاً بازخوانی بخشی از تاریخ انقلاب اسلامی است.

رئیس‌جمهور هماهنگی اطلاعات کشور با تاکید بر فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم حمایت از دولت‌ها خاطرنشان کرد: تمام تلاش وزارت اطلاعات در دولت چهاردهم، عمل به رهنمود مقام معظم رهبری، در جهت سیاست انسجام ملی، اطلاعات مردم‌پایه و مشارکت تعاملی و تفاهمی جامعه اطلاعاتی در تمامی فرایندهای اطلاعاتی کشور و هم‌افزایی در این جهت است.

خطیب با مرور اهم اقدامات وزارت اطلاعات در چهار دهه اخیر تصریح کرد: حافظه تاریخی ملت بزرگ و نسل‌های جدید بالنده و هوشمند ایران اسلامی با تداعی و خوانش ظلم بزرگ مداخلات و

جنایات ایدای استکبار جهانی و صهیونیسم بین‌الملل علیه جریان ناب انقلاب اسلامی، بر حفظ و پاسداشت این ودیعه بزرگ تا تحقق آرمان ایجاد تمدن نوین اسلامی تأکید خواهد داشت و هرگز سلسله اقدامات تهدیدآمیز و خیانت‌های دشمن آمریکایی – صهیونیستی را بی‌پاسخ نگذاشته و نخواهد گذاشت.